Решение                             Карар

      27 мая 2022 года               г.Чистополь                   № 15/3

О признании утратившим силу решения
Совета Чистопольского муниципального
района от 09.11.2006 №10/3 «О земельном
налоге»

Совет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Чистопольского муниципального
района от 9 ноября 2006 года № 10/3 «О земельном налоге».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Чистопольского
муниципального района                                                                        Д.А. Иванов